Kendisinin bilinen Keremathlı Ahi Evran ve Felekname isimli iki eseri vardır. Yazar eserler hakkında bilgiler verdikten sonra Mesut Gülşehri'yi anlatır. Bu zat Âşık Paşa ve Ahmet Gülşehri ile yetişmiştir. Aslı farsça olan Süheyl ve Nevbahar adlı eser Hicri 751 (1350-1351) tarihinde yazılmıştır. Bu eser bir şark hikâyesidir. Mesut Gülşehri'nin bir de Türkçe tercümesinin olduğunu aktaran yazar, 1703 beyitten oluşan bu tercümenin adının Felekname-i Sadi Tercümesi olarak geçtiğini kaydeder. Yazar, Amasya Tarihi'nden aktardığı bilgi ile Edebalı'nın adının Mustafa ve kendisinin de Kırşehirli olduğunu ifade etmektedir. II. Murat ricalinden Şeyhi Mahmut Paşa unvanı ile anılan Şeyhi Paşa da Kırşehirlidir. Kırşehir'in diğer ünlü bilginlerinden olan ve Mir'at şöhreti ile anılan Mevlana Mehmet isimli zatın babasının adı Veli, dedesinin adı Rasûldür. Hala bu aileye Rasul Oğulları denilmektedir. Kırşehir'de yetişen büyüklerden birisi de Osman Ragıptır. Hicri 1190

(1776-1777) doğmuştur. İlk tahsilini Kırşehir’de tamamlayan Osman Ragıp Kayseri, Ankara ve İstanbul’da eğitimini tamamlayarak ömrünün sonlarına doğru tekrar Kırşehir’e gelmiş ve burada Kırşehir Müftülüğü görevini yapmıştır. Toklumenli Aşık Sait Hicri 1251 (1835/1836) senesinde Toklumen köyünde doğmuş, Hicri 1326’da (1908/1909) yine bu köyde ölmüştür. 22 yaşında kendi türkülerini söylemeye başlamış bu ozanın koşmaları Karacaoğlan’a benzemektedir. Kırşehir’de yaşamış Süleyman Türkmani’nin torunlarından Osman Hilmi’de Kırşehir’de doğmuş, tahsilini burada tamamlamış Arapça ve farsça öğrenmiştir.